Idépont Teriilet
1983.01.08. SUMONY
1983.01.15. MOHACS
1983.01.15. NAGYDOBSZA
1983.01.15. PELLERD
1983.01.16. CSERTO
1983.01.16. FAZEKASBODA
1983.01.30. PELLERD
1983.01.30. PELLERD
1983.01.30. PELLERD
1983.02.12. CSERTO
1983.02.12. NAGYDOBSZA
1983.02.12. SUMONY
1983.02.13. FAZEKASBODA
1983.02.13. PELLERD
1983.02.27. PELLERD
1983.02.28. PELLERD
1983.03.06. PELLERD
1983.03.07. PELLERD
1983.03.12. PELLERD
1983.03.12. PELLERD
1983.03.12. SUMONY
1983.03.13. CSERTO
1983.03.13. FAZEKASBODA
1983.03.17. PELLERD
1983.03.18. ORFU
1983.03.20. PELLERD
1983.03.27. SUMONY
1983.03.31. PELLERD
1983.04.04. SUMONY
1983.04.09. PELLERD
1983.04.16. CSERTO
1983.04.16. SUMONY
1983.04.17. CSERTO
1983.04.17. FAZEKASBODA
1983.04.17. PELLERD

Korzet
HALASTAVAK
DUNA
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
ZAGYTO
HALASTO
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HERMAN OTTO-TO
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK
HALASTAVAK

Megfigyeld 1
MOLNAR ISTVAN
ACS ATTILA
PORGESZ KALMAN
MOLNAR ISTVAN
WAGNER LASZLO
BALIKO ARPAD
MOLNAR ISTVAN
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
WAGNER LASZLO
PORGESZ KALMAN
DR. OLTAI LASZLO
BALIKO ARPAD
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
WAGNER LASZLO
BALIKO ARPAD
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
FENYOSI LASZLO
BALIKO ARPAD
MOLNAR ISTVAN

Megfigyel6 2
ES TARSAI

ES TARSAI
ES TARSAI
VAGNER GEZA
ES TARSAI
ES TARSAI
VAGNER GEZA
ES TARSAI

ES TARSAI

ES TARSAI
DR. OLTAI LASZLO

DR. OLTAI LASZLO
DUNAI IMRE
ES TARSAI

ES TARSAI

EILINGSFELD TIBOR

ES TARSAI

ES TARSAI
ES TARSAI
ES TARSAI
ES TARSAI
ES TARSAI

ES TARSAI

ES TARSAI
ES TARSAI

Faj
Tokés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
ToOkés réce
Tokeés réce
ToOkés réce
Tokeés réce
ToOkés réce
Tokeés réce
ToOkés réce
Tokés réce
TOkés réce
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0
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0
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0 2012 2012
0 400 400
0 402 402
0 100 100
0 250 250
0 80 80
0 11 11
0 100 100
0 800 800
0 300 300
0 85 85
0 500 500
0 20 20
0 60 60
0 2 2
0 10 10
0 100 100
0 50 50
0 300 300
0 30 30
0 200 200
0 70 70
0 40 40
0 60 60
0 14 14
0 70 70
0 80 80
0 105 105
0 20 20
0 55 55
0 20 20
0 30 30
0 6 6
0 20 20
0 142 142



1983.04.17. PELLERD
1983.04.23. CSERTO
1983.04.26. PELLERD
1983.04.30. BAKOCA
1983.05.03. BAKSA
1983.05.03. PELLERD
1983.05.14. CSERTO
1983.05.14. SUMONY

1983.05.15. FAZEKASBODA

1983.05.15. PELLERD

HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK

HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO

HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK

1983.05.22. BARANYASZENTGYORGY

1983.05.29. CSERTO

1983.05.29. FAZEKASBODA
1983.05.29. MEKENYES

1983.06.02. PELLERD
1983.06.12. CSERTO

1983.06.19. SUMONY
1983.06.24. KOLKED

1983.06.27. SZALATNAK
1983.07.04. NAGYDOBSZA

1983.07.09. PELLERD
1983.07.12. PELLERD
1983.07.16. SUMONY
1983.07.17. CSERTO

1983.07.28. PELLERD
1983.08.01. SUMONY
1983.08.02. SUMONY
1983.08.03. SUMONY
1983.08.04. SUMONY
1983.08.05. SUMONY
1983.08.06. SUMONY
1983.08.07. SUMONY
1983.08.08. PELLERD
1983.08.09. SUMONY
1983.08.10. SUMONY
1983.08.11. SUMONY

HALASTO
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK
BOK-ERDOFU
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK

WAGNER LASZLO
FENYOSI LASZLO
MOLNAR ISTVAN
GYURACZ JOZSEF
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
BALIKO ARPAD
MOLNAR ISTVAN
BANK LASZLO
FENYOSI LASZLO
BANK LASZLO
DR. VARNAI JANOS
MOLNAR ISTVAN
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
FENYOSI LASZLO
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
BANK LASZLO
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

MOLNAR ISTVAN
TABOR

TABOR

TABOR

ES TARSAI

DR. OLTAI LASZLO
ES TARSAI

ES TARSAI

BALIKO ARPAD
DR. OLTAI LASZLO

ES TARSAI

ES TARSAI
ES TARSAI

DR. OLTAI LASZLO

DUNAI IMRE

Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
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Tokeés réce
ToOkés réce
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ToOkés réce
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TOkés réce

[eNeNeNolololNoNololNolNe o lolNoNo ool e oo Ne e o oo o oo oo oo NoNoNe)

[eNeNeolNololNoNolNololNolNolololNolNolNoNoll eleleolNoelolNelNoloelNolNolNolNolololNo ool o)

[eNeNeolNololNoNolNoloNolNolololNolNolNolNolNolNolNoellcolelNeNelNolNelelNoelNolNolololNo ool o)

OO OO OO0 O0OO0ODO0DO0ODO0OO0DO0DO0ODO0ODO0DO0DO0ODO0OO0ODO0ODUITODODODOO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

[eNeNeolNololNoNolNolNoNolNololNolNolNolNoNoNolNolNoNolNolNolNoeNolNololNoelNolNolNolNolNolNo ol o)

OO OO0 O0OO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OOoOOoOo

3

o
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10
30
87

20
33
111
20
160

500
20
10

150

200

300

260

700

300

1200
30
20
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200

10
30
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20
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20
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11
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20
10
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200
300
260
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300
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30
20
400
200



1983.08.12. SUMONY
1983.08.13. SUMONY
1983.08.14. SUMONY
1983.08.15. SUMONY
1983.08.16. SUMONY
1983.08.17. SUMONY
1983.08.18. SUMONY
1983.08.18. SUMONY
1983.08.19. SUMONY
1983.08.19. SUMONY
1983.08.20. SUMONY
1983.08.21. SUMONY
1983.08.22. SUMONY
1983.08.23. SUMONY
1983.08.24. SUMONY
1983.08.25. SUMONY
1983.08.26. SUMONY
1983.09.03. SUMONY
1983.09.11. SUMONY
1983.09.14. ORFU
1983.09.17. FAZEKASBODA
1983.09.17. PALKONYA
1983.09.17. PELLERD
1983.09.18. CSERTO
1983.09.19. SUMONY
1983.09.23. PELLERD
1983.09.24. CSERTO
1983.09.24. PELLERD
1983.09.25. PECS
1983.10.01. PECS
1983.10.06. PELLERD
1983.10.08. PELLERD
1983.10.09. CSERTO
1983.10.15. SUMONY
1983.10.16. CSERTO
1983.10.16. PALKONYA

HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
ORFUI-TO-PECSI-TO
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK
MALOMVOLGY
MALOMVOLGY
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

MOLNAR ISTVAN
TABOR

MOLNAR ISTVAN
TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
BALIKO ARPAD
KIS BORBAS LAJOS
DR. OLTAI LASZLO
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN
FENYOSI LASZLO
MOLNAR ISTVAN
WAGNER LASZLO
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN

ES TARSAI

Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce

DR. GEREBY GYORGY Tokés réce

ES TARSAI
ES TARSAI

DR. OLTAI LASZLO
DUNAI IMRE

DR. OLTAI LASZLO

VAGNER GEZA
DR. OLTAI LASZLO

EILINGSFELD TIBOR MIKLOS TAMAS

FENYOSI LASZLO
MOLNAR ISTVAN
WAGNER LASZLO
KIS BORBAS LAJOS

ES TARSAI
VAGNER GEZA
ES TARSAI

Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
ToOkés réce
Tokeés réce
ToOkés réce
Tokeés réce
ToOkés réce
Tokeés réce
ToOkés réce
Tokés réce
TOkés réce
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200
324
300
100
40
50
1500
450
2500
225
200
200
100
300
500
1300
100
2000
3000
22
21
650
250
90
1500
308

200
324
300
100
40
50
1500
450
2500
225
200
200
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300
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1300
100
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22
21
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250
90
1500
308
60
500

1000
40
200
1600
200
500



1983.10.17. PELLERD
1983.11.07. CSERTO
1983.11.12. CSERTO
1983.11.12. PALKONYA
1983.11.12. SUMONY
1983.11.13. PECS
1983.11.13. PELLERD
1983.11.19. CSERTO
1983.11.19. PECS
1983.12.09. ORFU
1983.12.17. PALKONYA
1983.12.17. SUMONY
1983.12.31. CSERTO
1983.12.31. PELLERD

HALASTAVAK
HALASTO
HALASTO
HALASTAVAK
HALASTAVAK
MALOMVOLGY
HALASTAVAK
HALASTO
MALOMVOLGY
HERMAN OTTO-TO
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO
HALASTAVAK

MOLNAR ISTVAN
FENYOSI LASZLO
WAGNER LASZLO
KIS BORBAS LAJOS
MOLNAR ISTVAN
VAGNER GEZA

DR. OLTAI LASZLO
FENYOSI LASZLO
VAGNER GEZA
BANK LASZLO

KIS BORBAS LAJOS
MOLNAR ISTVAN
FENYOSI LASZLO
MOLNAR ISTVAN

ES TARSAI
EVA GABOR
ES TARSAI

DUNAI IMRE

BOSZ FERENC
ES TARSAI

ES TARSAI

Tokés réce
Tokés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokeés réce
Tokés réce
Tokés réce
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50
300
120

20

3000

250
800

50
11

800
40

50
300
120

20

3000

250
800

50
11

800
40



